monto igual o superior de $2,000.00 (Dos mil pesos 00/100 M.N.), 
utilizando cualquiera de la Tarjetas Participantes Nu, durante el 
periodo comprendido entre el 26 de mayo de 2025 y el 3 de junio de 
2025.

ii. Una vez ordenadas cronológicamente por día, sean las ubicadas en 
las posiciones 7,000 (siete mil); 14,000 (catorce mil); y 21,000 (veintiún 
mil) de cada día dentro del Período Aplicable.

1.
2.
3.
4. Así mismo, tanto las Transacciones Aplicables para el Cupón como 

las Transacciones Aplicables para el 10% de Descuento (a las que se 
refiere los numerales 1 y 2 anteriores, respectivamente), deberán no